sehey蓄电池sh150 12西力蓄电池免维护蓄电池修复方法铅酸蓄电池
温度 影响
产品名称 sehey蓄电池sh150
12西力蓄电池免维护蓄电池修复方法铅酸蓄电池
温度 影响
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:SEHEY蓄电池

个品牌的电
池型号、规
格有所不同
，重量也有
可能差异，
本表对你只
是一个粗略
参考。
型  号 电压(V) 容量(Ah)20
小时率 20
HR
外型尺寸(
mm)
端子型号 单重(约Kg)
长(L) 宽(W) 高(H) 总高(TH)
12V-12AH 12 151 98 94 100 187& 250
M
3.65
12V-16AH 16 99 105 4.10
12V-17AH 17 181 76 167 M5 L&
M5 A
5.45
12V-20AH 20 5.80
12V-24AH 24 165 125 175 179.5/175 8.05
12V-28AH 28 9.40
12V-38AH 38 197 180/175 M6 L&
M5 A
12.5
12V-42AH 42 13.5
12V-65AH 65 350 166 M6 L 19.0
12V-75AH 75 21.5
12V-100AH 407 173 210 236 M8 L 29.0
12V-110AH 110 174 209 233 33.4
12V-120AH 120 36.5
12V-150AH 150 484 171 241 M9 L 42.5
12V-200AH 200 522 240 216 M10 L 60.0
，通科技有
限公司-正
以卓越的网
络科技为企